
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII Vojanova 178/12, příspěvková organizace, Vojanova 

178/12 Děčín VIII 405 02 jako zadavatel vyhlašuje výzvu pro předložení nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na dodávku notebooků 

Článek 1 

Název veřejné zakázky: Dodávka notebooků (25 kusů) 

 
Zadavatel 

Název: 
Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII Vojanova 178/12, příspěvková 

organizace, Vojanova 178/12 Děčín VIII 405 02 

IČO : 72 74 39 72 

Adresa sídla: 
Vojanova 178/12 

Děčín 8 405 02 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat: 
PaedDr. Karel Rajchl, ředitel, Mgr. Michaela Beranová, zástupce ředitele 

Kontaktní osoby:' Mgr. Michaela Beranová 

Telefon: +420 732 80 89 89 

E-mail: michaela.beranova@zsvojanova.cz 

 

Článek 2  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání 25 ks notebooků dle níže uvedených technických parametrů. Pokud 

nebudou všechny tyto technické parametry splněny, bude nabídka vyřazena. 

 

 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena kupní smlouva. Cena bude uhrazena až po fyzickém předání zboží 

zadavateli na základě předávacího protokolu a na základě faktury se splatností 14 dní. Kupní smlouva a 

faktura budou obsahovat systémové číslo veřejné zakázky. Nabídková cena je cenou konečnou. 



Evidenční číslo veřejné 

zakázky: 

Systémové číslo veřejné 

zakázky: 

Druh zakázky: 

Typ zakázky: 

Termín plnění: 

Místo plnění: 

Předpokládaná hodnota 

zakázky: 

Lhůta pro podávání nabídek: 

Jednání o nabídkách: 

Místo dodání/převzetí 

zakázky: 

 

dodávky 

P23V00000562 

 

veřejná zakázka malého rozsahu — uzavřená 

výzva  

Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII Vojanova 178/12, 

příspěvková organizace, Vojanova 178/12 Děčín VIII 405 02 

500 000 Kč (s DPH) - je zároveň hodnotou maximální a 

nepřekročitelnou. Nabídky, které nesplní tento požadavek, budou 

vyřazeny. 

zahájení: 29.05.2023 

ukončení: 09.06.2023 

 

 

 

Nabídky budou hodnoceny v nejbližším možném termínu. 

Zadavatel nebude s účastníky řízení o podaných nabídkách jednat. 

Nabídka musí být zadavateli doručena přes profil zadavatele jako 

odpověď na výzvu. Jiné podání není možné.      

Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou za plnění. Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše 

přípustná” a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 

Všechny případné náklady a výdaje s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení rozhoduje pro plátce DPH i pro neplátce DPH cena s DPH. 

Nabídková cena bude stanovena v Kč a bude uvedena v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH. 

 

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Zádost musí být zaslána písemně a musí být doručena osobě zastupující veřejného zadavatele v zadávacím 



řízení nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout 

dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel může zadávací podmínky změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo 

doplnění zadávacích podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům přes elektronický nástroj E-

ZAK. 

Uchazeč předloží v nabídce následující dokumenty seřazeny v tomto pořadí: 

I. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

3. Cestné prohlášení o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného řízení v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu 

4. Výpis z obchodního rejstříku — ne starší 90 dní 

5. Doklad o oprávnění k podnikání 

6. Kupní smlouvu (doplněnou a podepsanou) 

7. Reference min. o třech obdobných již realizovaných zakázkách stejného nebo většího rozsahu 

Nabídka musí být zadavateli doručena přes profil zadavatele do 09.06.2023 do 11:00 hod. 

 

Zadavatel požaduje splnění kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 

 základní kvalifikační předpoklady v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 této zadávací 

dokumentace a to formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za uchazeče; 

 profesní kvalifikační předpoklady předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán - ne starší 90 

dní, o výpisu z živnostenského rejstříku. 

Článek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena. Hodnocena 

bude celková nabídková cena v 500 000 Kč vč. DPH. 

 

Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení zakázky 

bez udání důvodu. 

Pokud dojde k nesouladu údajů uvedených v zadávací dokumentaci a v obchodních podmínkách, platí to, co je 

uvedeno v obchodních podmínkách. 



Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo změnit, upřesnit, doplnit nebo zrušit veřejnou 

zakázku a právo možnosti neuzavření smlouvy se žádným z uchazečů. 

Uchazeč spolu s podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 

podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

Zadávací dokumentace je poskytovaná všem uchazečům elektronicky přes elektronický nástroj e-ZAK na 

adrese: https://zakazky.mmdecin.cz/. 

 

 

Příloha č. l: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného řízení v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu 

Příloha č. 4: Kupní smlouva 

https://zakazky.mmdecin.cz/

